
06536 Südharz Restaurant Silberstreif Schindelbruch 1 034654 1465 info@silberstreif-restaurant.de

schäffer partner.
Gastro national

10435 Berlin Mauerwinzer Wolliner Straße 20 030 48491501 info@mauerwinzer.de
10785 Berlin Frederick's Bellevue Str. 1 030 31196736 hello@fredericksberlin.com

20357 Hamburg Jellyfish Weidenallee 12 040 415414 info@jellyfish-restaurant.de
22301 Hamburg Koer Kulinarik & Bar Maria-Louisen-Straße 3 0151 68503238 moin@koer-hamburg.de
20457 Hamburg Kinfelts Am Kaiserkai 56 040 30068369 info@kinfelts.de

32805 Horn-BadMeinberg Die Windmühle Fissenknick Windmühlenweg 10 05234 9196 02 info@windmuehle-fissenknick.de

60314 Frankfurt am Main East Grape Louis-Appia-Passage 12 069 175 26 232 ralf@eastgrape.de
60313 Frankfurt am Main bidlabu - bistro & bar Kleine Bockenheimer Str. 14 069 95648784

74523 Schwäbisch Hall Reber's Pflug Weckriedener Straße 2 0791 93123-0 info@rebers-pflug.de

80333 München Frank Weinbar Residenzstraße 1 089 23237492 servus@frank-weinbar.de
82541 Münsing am Starnberger See Zum Fischmeister Seeuferstrasse 31 08177 533 info@zumfischmeister.com
83700 Rottach-Egern Seehotel Malerwinkel Überfahrtstraße 3 08022 673570 info@seehotel-malerwinkel.de
83700 Rottach-Egern Parkhotel Egerner Höfe Aribostraße 19-26 08022 666-0 info@egerner-hoefe.de
86911 Dießen am Ammersee Thymian 2000 Marktplatz 3 08807 9494868 info@thymian.eu

90419 Nürnberg Restaurant etz Wiesentalstraße 41 0911 47712809 etz@etzrestaurant.de
90459 Nürnberg Casablanca Filmkunsttheater Brosamerstr. 12 0911 454824 info@casablanca-nuernberg.de
90513 Zirndorf Café Eders. Spitalstraße 1 0911 59829028 info@cafe-eders.de
90552 Röthenbach an der Pegnitz Kulinarium Friedrichsplatz 4 0 156 79305236 genuss@kulinarium.restaurant
91635 Windelsbach Landhaus Lebert Restaurant & Hotel Schlossstraße 8 09867 9570 info@landhaus-rothenburg.de
93453 Neukirchen b. Hl. Blut Berggasthof Schönblick Hohenbogen 1 09947 902949 info@schoenblick-hohenbogen.de
96049 Bamberg Restaurant und Vinothek Edelfrei Karolinenstraße 26 0951 18074487 weinkultur@edelfrei.com
96049 Bamberg Gaststätte Pelikan Untere Sandstraße 45 0951 603 410 kontakt@pelikan-bamberg.de
96050 Bamberg Gaststätte Hofbräu Karolinenstraße 7 0951 53321 info@hofbraeu-bamberg.de
96052 Bamberg Hotel Andres Heiliggrabstraße 1 0951 980 260 info@andres-hotel.de
97070 Würzburg Weinhaus Stachel Gressengasse 1 0931 52770 info@weinhaus-stachel.de
97082 Würzburg Nikolaushof Johannisweg 2 0931 797500 bankette@nikolaushof.com
97252 Frickenhausen a. Main Zum Frickenhäuser Fischer Hauptstraße 40 09331 9800290 info@zum-fischer.com
97318 Kitzingen Bayerischer Hof Hotel & Restaurant Herrnstraße 2 09321 14488 mail@bayerischerhof.info
97332 Volkach Weinstock by Schwane Hauptstraße 12 09381 80660 info@schwane.de
97340 Marktbreit Gasthaus zum Alten Esel Marktstrasse 10 09332 5949477 info@alteresel-marktbreit.de
97340 Marktbreit Michels Stern Bahnhofstrasse 9 09332 1316 post@michelsstern.de
97340 Marktbreit Fränkischer Hof Bahnhofstrasse 10 09332 5930199 info@fränkischer-hof.de
97346 Iphofen neunundneunziger Kulinarium Pfarrgasse 18 09323 804488 info@99er-kulinarium.de
97421 Schweinfurt Restaurant Kugelmühle Georg-Schäfer-Straße 30 09721 914702 info@restaurant-kugelmuehle.de
97688 Bad Kissingen Laudensacks Parkhotel & Beauty Spa Kurhausstraße 28 0971 72240 info@laudensacks.de
99423 Weimar Restaurant Erbenhof Brauhausgasse 10 03643 4944442 management@erbenhof.de
99423 Weimar Café und Bar roxanne Markt 21 03643 800194 roxanne-weimar@t-online.de


